

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY (A Government of Maharashtra Undertaking) Bandra - Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051 Tel: 022-65960001/04 Website: https://mmrda.maharashtra.gov.in				
e-RFP Notice: Second Call				
Name of the Work: Request for Proposals for Providing, Operating and Maintaining Fire and Rescue Vehicles (FRV) for Rescue and Relief works at Bhiwandi Surrounding Notified Area (BSNA).				
Sr. No.	RFP document download		Last Date of Online Submission	Contract Period
	Date/Time From	Date/Time To		
1	17/06/2025 17:00 hrs. (IST)	17/07/2025 17:00 hrs. (IST)	17/07/2025 17:00 hrs. (IST)	8 years
Pre Bid/RFP/Meeting 27/06/2025 at 15:00 hrs (IST) - Through hybrid mode.				
Note: The e-RFP can be downloaded from e-tendering portal https://mahatenders.gov.in/nicqep/app Any additional information, Corrigendum & help for uploading and downloading the e-RFP may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: support-eproc@nic.in or call us on 022-65967445 or Maha Tenders Help Desk on 0120-4001 002, 0120-4001 005, 0120-4493395. For further information, if required you may please contact Shri. Milind B. Patil, Chief, Planning Division on Telephone Number 022-65964077 or Email: fire.bsna@mailmmrda.maharashtra.gov.in				
Date: 17/06/2025 Place: Mumbai No.: MMRDA/PD/Fire Services/BSNA/Tender/945/2025			Sd/- Addl. Metropolitan Commissioner - 1 & Project Director, MMRDA	

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण (महाराष्ट्र शासन अंगीकृत) वांदे - कुर्ला संकुल, वांदे (पूर्व) - मुंबई - ४०० ०५१ • दूरध्वनी: ६५९६०००१/०४ वेबसाईट: https://mmrda.maharashtra.gov.in				
ई - प्रस्तावासाठी विनंती: द्वितीय बोली				
कामाचे स्वरूप: भिवंडी परिसर अधिसूचित क्षेत्रात (BSNA) बचाव आणि मदत कार्यासाठी अग्निशमन आणि बचाव वाहने (FRV) पुरवणे, चालवणे व देखभाल करणेबाबतच्या प्रस्तावासाठी विनंती.				
अ. क्र.	प्रस्तावासाठी विनंती डाउनलोड करण्याचा कालावधी		प्रस्ताव स्विकारण्याची अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
	पासून तारीख/ वेळ	पर्यंत तारीख/ वेळ		
१	१७/०६/२०२५ (सायंकाळी ५:०० वा)	१७/०७/२०२५ (सायंकाळी ५:०० वा)	१७/०७/२०२५ (सायंकाळी ५:०० वा)	८ वर्षे
विनंती प्रस्ताव पूर्ण बैठक: २७/०६/२०२५ दुपारी ३:०० वा. हायब्रिड पद्धतीने				
टिप: ई-प्रस्तावासाठी विनंती https://mahatenders.gov.in/nicqep/app या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येईल. ई-प्रस्तावासाठी विनंती संबंधीत सविस्तर माहिती, शुद्धीपत्रक आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-६५९६७४४५ वर किंवा महाटेंडर्स मदत कक्ष दूरध्वनी क्र. ०१२०-४००१००२, ०१२०-४००१००५, ०१२०-४४९३३९५ वर संपर्क साधावा. तसेच, सदर प्रस्तावाबाबतच्या अधिक माहितीकरिता आवश्यकता असल्यास श्री. मिलिंद भा. पाटील, प्रमुख, नियोजन विभाग यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-६५९६४०७७ अथवा ई-मेल: fire.bsna@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा. दिनांक : १७/०६/२०२५ ठािकाण : मुंबई क्रमांक : MMRDA/PD/Fire Services/BSNA/Tender/945/2025				
			सही/- अतिरिक्त महानगर आयुक्त - १ व प्रकल्प संचालक, मु.म.प्र.वि.प्राधिकरण	